
Titan-Cерия  
  

 

 

 

Тяжёлые конвейерные ленты: 
Соединители с подколотыми скобами для горной 
индустрии в стандартных ящиках. 
 

 
 
Материал: 
Соединители из высокоэластичной специальной 
углеродистой стали (HLE) или из нержавеющей 
стали или амагнетической стали с подколотыми 
скобами из специальной углеродистой стали или 
нержавеющей стали. 
 
 
Установка: 
При помощи молотка и вбивного устройства или с 
помощью гидравлического установочного пресса. 
 

       
 
Упаковка: 
В стандартных ящиках по 10 или 12 половинок 
соединителя каждая по 200 мм для ленты 
шириною 1.000 мм, без соединительного стержня 
(отдельно). 
 
 
Комплектующие: 
Вбивное устройство. 
Гидравлический установочный пресс. 

 

 

 

  

 

  
 

 

Спецификации продукта: 
             

   T10H  T1R  T10  T14  T2  

             

 
 Толщина ленты 

 
5 - 14 mm 

 
6 - 14 mm 

 
6 - 14 mm 

 
9,5 -18 mm 

 
15 - 20 mm 

              

 
 мин. 
барабан Ø  

250 mm  
 

250 mm  
 

250 mm  
 

500 mm  
 

800 mm  
 

             

 
 Прочность 
ленты  

1.250 N/m  
 

1.250 N/mm  
 

1.400 N/m  
 

1.600 N/mm 
 

3.500 N/mm  
 

             

 
 Рабочее 
натяжение  

125 N/mm  
 

125 N/mm  
 

140 N/mm  
 

160 N/mm  
 

350 N/mm  
 

             

 
 Стержень 
соединения Ø  

6 / 7 mm  
 

6 / 7 mm  
 

6 / 7 mm  
 

6 / 7 mm  
 

7 / 9 mm  
 

             

 
 Материал 

 
Соединители из высокоэластичной специал 

 
Соединители из 

высокоэластичной специал  
             

 
 Pисунок 

                        

 
 технический 
паспорт            

               

  
 

 


