Titan-Серия

Тяжёлые конвейерные ленты:

Соединители с подколотыми скобами для горной индустрии в стандартных ящиках.



Материал:

Соединители из высокоэластичной специальной углеродистой стали (HLE) или из нержавеющей стали или амагнетической стали с подколотыми скобами из специальной углеродистой стали или нержавеющей стали.





Установка:

При помощи молотка и вбивного устройства или с помощью гидравлического установочного пресса.









Упаковка:

В стандартных ящиках по 10 или 12 половинок соединителя каждая по 200 мм для ленты шириною 1.000 мм, без соединительного стержня (отдельно).

Комплектующие:

Вбивное устройство.

Гидравлический установочный пресс.

Спецификации продукта:

	T10H	T1R	T10	T14	T2
Толщина ленты	5 - 14 mm	6 - 14 mm	6 - 14 mm	9,5 -18 mm	15 - 20 mm
мин. барабан Ø	250 mm	250 mm	250 mm	500 mm	800 mm
Прочность ленты	1.250 N/m	1.250 N/mm	1.400 N/m	1.600 N/mm	3.500 N/mm
Рабочее натяжение	125 N/mm	125 N/mm	140 N/mm	160 N/mm	350 N/mm
Стержень соединения Ø	6 / 7 mm	6 / 7 mm	6 / 7 mm	6 / 7 mm	7 / 9 mm
Материал	Соединители из высокоэластичной специал			Соединители из высокоэластичной специал	
Рисунок					
технический паспорт					